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АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 декабря 2021 года № 1515

г. Калининск

О внесении изменений в постановление
администрации Калининского 
муниципального района Саратовской 
области от 17.12.2018 года № 1427
(с изм. от 25.02.2019 года № 244, 
от 27.08.2019 года № 1137, 
от 12.09.2019 года № 1210, 
от 10.10.2019 года № 1363, 
от 31.12.2019 года № 1793,
от 05.03.2020 года № 226, 
от 16.06.2020 года № 551,
от 11.08.2020 года № 782, 
от 28.10.2020 года № 1069, 
от 04.12.2020 года № 1254, 
от 30.12.2020 года № 1400, 
от 19.02.2021 года № 172, 
от 25.11.2021 года № 1406)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 04.10.2013 года № 2457 «О порядке принятия решения о разработке, формирования и реализации муниципальных программ, действующих на территории Калининского муниципального района», руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 17.12.2018 года № 1427 «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление и содержание материально-технической базы администрации Калининского муниципального района на 2019-2021 гг.» (с изменениями от 25.02.2019 года № 244, от 27.08.2019 года № 1137, от 12.09.2019 года № 1210, от 10.10.2019 года № 1363, от 31.12.2019 года № 1793, от 05.03.2020 года № 226, от 16.06.2020 года № 551, от 11.08.2020 года № 782, от 28.10.2020 года № 1069, от 04.12.2020 года № 1254, от 30.12.2020 года № 1400, от 19.02.2021 года № 172, от 25.11.2021 года № 1406) следующие изменения: п. 6 приложения к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
[bookmark: sub_6]2. Начальнику управления по вопросам культуры, информации и общественных отношений администрации муниципального района Тарановой Н.Г. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по сельскому хозяйству и потребительскому рынку, начальника управления сельского хозяйства и продовольствия Лобазову М.В. 



Глава муниципального района                                                          В.Г. Лазарев



































Исп.: Шагалова Е.В.
Приложение 
к постановлению 
администрации МР 
от 14.12.2021 года № 1515

6. Перечень программных мероприятий муниципальной программы
«Укрепление и содержание материально – технической базы администрации 
Калининского муниципального района на 2019-2021 гг.»

	№
п/п
	Наименование
мероприятия программы
	Срок исполнения
	Общий объем финансирования, тыс. руб.
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	Ответственный за исполнение

	
	
	
	
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам МР области
	Местный бюджет

	Иные межбюджетные трансферты бюджетам МР области
	Местный бюджет

	Иные межбюджетные трансферты бюджетам МР области (прогнозно)
	Местный бюджет


	

	1. 
	- прочие работы, услуги
	






2019-2021
	285,6
	
	84,7
	
	0,9
	
	200
	МБУ «ЦБ администрации Калининского муниципального района»

	2.
	- иные выплаты текущего характера организациям 
(взносы в Ассоциацию)
	
	320,88
	
	133,88
	
	50,0
	
	177
	МБУ «ЦБ администрации Калининского муниципального района»

	3.
	- увеличение стоимости материальных запасов
	
	223,6
	
	123,6
	
	
	
	60
	МБУ «ЦБ администрации Калининского муниципального района»

	4.
	- уплата налогов, пошлин и сборов
	
	31,22
	
	15,12
	
	16,1
	
	
	МБУ «ЦБ администрации Калининского муниципального района»

	5.
	- размещение социально значимой информации в печатных СМИ, учрежденных органами местного самоуправления
	
	336,3
	336,3
	
	
	
	
	
	МУП «Редакция газеты «Народная трибуна», МБУ «ЦБ администрации Калининского муниципального района»

	6.
	Погашение кредиторской задолженности прошлых лет (взносы в Ассоциацию СМО)
	
	136,6
	
	
	
	73,6
	
	63
	МБУ «ЦБ администрации Калининского муниципального района»

	7.
	Субсидии муниципальному унитарному предприятию «Редакция газеты «Народная трибуна»
	
	1818,2
	
	
	464,0
	400,0
	504,2
	450,0
	МУП «Редакция газеты «Народная трибуна», МБУ «ЦБ администрации Калининского муниципального района»

	
	ИТОГО
	
	3152,4
	336,3
	357,3
	464,0
	540,6
	504,2
	950,0
	





Верно:
начальник отдела делопроизводства
администрации МР                                                                                                                                                                      О.И. Сигачева
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